Te Deum laudamus. 27.

In Laudibus fit commemoratio Sancti Simeonis Episcopi, & Martyris. Añã. Qui odit. V. Justus ut palma. Oratio: Infirmis. 77.

DIE XIX. FEBRUARII.

OCTAVA SANCTÆ

Eulaliae. Duplex.

In secundo Nocturno.

Ex libro S. Cypriani Episcopi & Mart. de disciplina & habitu Virginum.

Lectio iv.

Audite itaque virgines ut parentem: audite, quæso, vos docentem pariter ac monentem: audite utilitatibus & commodis vestris fideliter consulentem. Estote tales, quales vos Deus artifex fecit: estote tales, quales vos manus Patris instituit. Manceat in vobis facies incorrupta, cervix pura, forma sincera. Non inferantur auribus vulnera, nec

nec bráchia inclúdat aut colla de armillis & monilibus catêna pretiôsa. Sint à compédi-bus áureis pedes liberi, crines nullo colôre fucati, óculi conspiciêdo Deo digni. Celebrêntur lavâcra cum fêminis, quarum in vos pudica lavatio est. Nuptiârum festa improba & convivía lascíva vitêntur, quorum periculôsa contagio est.

℞. Propter veritatem. 60.

Lectio v.

Vince vestem, quæ virgo es, quæ Deo servis: vince aurum, quæ carnem vincis & sæculum. Non est ejúsdem, non posse à majóribus vinci, & imparem minóribus inveniri. Arcta & angusta est via, quæ ducit ad vitam: durus & arduus est limes qui tendit ad glóriam. Per hunc vitæ límitem mártires pergunt, eunt vírgines, jústi quique gradiúntur. Lata & spatiôsa itinera vitæ; letháles illic illécebræ, & mortífera voluptates: illic diábolus blanditur, ut fallat, arrêdet, ut nóceat, állicit, ut occídat: Primus enim centenárius mártirum fructus est; secundus sexagenárius vester est. Ut apud martyres non est carnis & sæculi cogitatio, nec parva & levis & delicata congréssio; sic & in vobis, quarum ad glóriam merces secún-

da est, sit & virtus ad tolerántiam próxima.

℞. Dilexisti justitiam. 61.

Lectio vi.

Non est ad magna fácilis ascénsus. Quem sudórem perpétimur, quem labórem, cum conámur ascêdere colles & vértices móntium? Quid ut ascendámus ad cœlum? Si præmium pollicitatiónis attédas, minus est quod labóras. Immortalitas perseveránti datur, perpétua vita promittitur, regnum Dóminus pollicétur. Serváte, vírgines, serváte quod esse cœpistis, serváte quod eritis. Magna vos merces manet, præmium grande virtútis, minus máximum castitátis.

℞. Afferéntur Regi. 61.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secúndum Matthaum.

Lectio vii. Cap. 25.

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cœlórum decem vírginibus: quæ accipiêntes lámpades suas, exiêrunt óbviám sponso & sponsæ. Et reliqua.